— 1 —

湖南省市场监督管理局

通 告

2024 年 第 8 号

湖南省市场监督管理局
关于注销湖南隆盛林化有限公司等 32家

企业工业产品生产许可证的通告

根据《中华人民共和国行政许可法》《中华人民共和国工业

产品生产许可证管理条例》《中华人民共和国工业产品生产许可

证管理条例实施办法》及《市场监督管理行政许可程序暂行规

定》，因企业申请注销、有效期届满未延续、换发新编号证书、

例行检查不合格等原因，湖南省市场监督管理局决定注销湖南隆

盛林化有限公司等 32 家企业的 32 张工业产品生产许可证，现将

注销名单予以公布。

即日起，被注销的证书和生产许可证编号停止使用。各市州

— 2 —

市场监督管理局要加强后续监管，确保重要工业产品质量安全。

特此通告。

附件：湖南省工业产品生产许可证注销名单

（公开属性：主动公开）

湖南省市场监督管理局

2024 年 4 月 8 日

—
3
—

附
件

湖
南

省
工

业
产

品
生

产
许

可
证

注
销

名
单

序 号
市

州
企

业
名

称
生

产
地

址
产

品
名

称
证

书
编

号
发

证
日

期
有

效
期

至
注

销

原
因

1
永

州
湖

南
隆

盛
林

化
有

限
公

司

湖
南

省
双

牌
县

五
里

牌
镇

人
民

洞
村

（
竹

木
加

工
园

）
/ 湖

南
省

永
州

市
双

牌
县

工
业

集
中

区
（

人
民

洞
1、

3
组

）

危
险

化
学

品
有

机
产

品
（

湘
）
X
K
13
-0
14
-0
00
42

20
20
/1
0/
14

20
25
/1
0/
13

企
业

申
请

注
销

2
永

州
福

嘉
综

环
科

技
股

份
有

限
公

司
永

州
市

宁
远

县
石

板
塘

工
业

园
危

险
化

学
品

无

机
产

品
（

湘
）
X
K
13
-0
06
-0
00
50

20
18
/7
/3
0

20
24
/1
/7

有
效

期
届

满
未

延
续

3
常

德
澧

县
腾

飞
化

工
有

限
公

司
湖

南
省

澧
县

澧
南

镇
乔

家
河

居
委

会
大

雁

路
61

号

危
险

化
学

品
无

机
产

品
（

湘
）
X
K
13
-0
06
-0
00
52

20
19
/1
/3
0

20
24
/1
/2
9

有
效

期
届

满
未

延
续

4
邵

阳
湖

南
奇

特
肥

业
科

技
有

限
公

司
湖

南
省

邵
阳

市
大

祥
区

檀
江

社
区

多
田

村
长

塘

路
一

号
（

大
祥

经
济

开
发

区
横

冲
小

区
）

复
肥

（
湘

）
X
K
13
-0
01
-0
01
57

20
19
/3
/1
5

20
24
/3
/1
4

有
效

期
届

满
未

延
续

5
邵

阳
绥

宁
云

峰
新

能
源

有
限

公
司

湖
南

省
邵

阳
市

绥
宁

县
关

峡
乡

插
柳

村
水

泥
X
K
08
-0
01
-0
65
38

20
17
/1
2/
18

20
22
/1
2/
17

有
效

期
届

满
未

延
续

6
永

州
宁

远
县

舜
源

峰
水

泥
有

限
公

司
湖

南
省

永
州

市
宁

远
县

东
溪

街
道

舜
德

社

区
舜

德
路

（
原

水
泥

二
厂

）
水

泥
X
K
08
-0
01
-0
03
86

20
18
/1
/3
1

20
23
/7
/1
5

有
效

期
届

满
未

延
续

7
永

州
湖

南
万

安
达

集
团

普
华

实
业

有
限

责
任

公
司

湖
南

省
永

州
市

东
安

县
白

牙
市

镇
青

土
坪

水
泥

X
K
08
-0
01
-0
03
83

20
18
/3
/8

20
23
/7
/3
1

有
效

期
届

满
未

延
续

—
4
—

序 号
市

州
企

业
名

称
生

产
地

址
产

品
名

称
证

书
编

号
发

证
日

期
有

效
期

至
注

销

原
因

8
娄

底
涟

源
市

白
云

旋
窑

水
泥

有
限

公
司

湖
南

省
娄

底
市

涟
源

市
枫

坪
镇

枫
坪

村
水

泥
X
K
08
-0
01
-0
09
59

20
18
/6
/2
6

20
23
/1
1/
4

有
效

期
届

满
未

延
续

9
常

德
澧

县
甘

溪
水

泥
有

限
责

任
公

司
湖

南
省

澧
县

甘
溪

滩
镇

精
华

寺
居

委
会

三

组
（

澧
县

第
二

人
民

医
院

北
15
0
米

）
水

泥
X
K
08
-0
01
-0
00
75

20
19
/3
/4

20
24
/4
/1
3

换
发

新
编

号
证

书

10
长

沙
长

沙
河

田
白

石
建

材
有

限
公

司
湖

南
省

长
沙

市
长

沙
县

江
背

镇
五

七
组

水
泥

X
K
08
-0
01
-0
27
87

20
19
/3
/4

20
24
/6
/1
5

换
发

新
编

号
证

书

11
郴

州
郴

州
安

仁
县

水
泥

有
限

公
司

湖
南

省
郴

州
市

安
仁

县
平

背
乡

朴
塘

村
水

泥
X
K
08
-0
01
-0
68
16

20
19
/6
/6

20
24
/6
/5

换
发

新
编

号
证

书

12
长

沙
湖

南
省

雅
康

塑
料

制
品

有
限

公
司

湖
南

省
长

沙
市

岳
麓

区
天

顶
街

道
青

山
村

大
塘

冲
组

危
茂

湘
私

宅
工

具
湘

X
K
16
-2
04
-0
03
33

20
19
/1
/1
0

20
24
/1
/9

有
效

期
届

满
未

延
续

13
湘

潭
湘

潭
县

海
能

塑
料

薄
膜

制
造

有
限

公
司

湖
南

省
湘

潭
市

湘
潭

县
易

俗
河

镇
云

龙
东

路
5
号

非
复

合
膜

袋
湘

X
K
16
-2
04
-0
03
40

20
19
/3
/1
1

20
24
/3
/1
7

有
效

期
届

满
未

延
续

14
长

沙
长

沙
坛

农
乡

食
品

有
限

公
司

湖
南

省
长

沙
县

黄
兴

镇
高

塘
村

桂
花

树
组

容
器

湘
X
K
16
-2
04
-0
05
98

20
19
/1
/2

20
24
/1
/1

有
效

期
届

满
未

延
续

15
湘

潭
湖

南
雅

儒
包

装
有

限
责

任
公

司
湖

南
省

湘
潭

市
高

新
区

双
马

街
道

霞
光

东

路
55

号
湖

南
京

湘
能

源
7
栋

厂
房

工
具

、

食
品

用
纸

容
器

湘
X
K
16
-2
04
-0
05
99

20
19
/1
/1
8

20
24
/1
/1
7

有
效

期
届

满
未

延
续

16
岳

阳
岳

阳
楼

区
鑫

诚
塑

料
制

品
厂

湖
南

省
岳

阳
市

岳
阳

楼
区

七
里

山
社

区
丰

华
复

合
肥

分
厂

内
容

器
湘

X
K
16
-2
04
-0
06
00

20
19
/1
/2
3

20
24
/1
/2
2

有
效

期
届

满
未

延
续

17
湘

西
湘

西
久

霖
饮

用
水

有
限

公
司

湖
南

湘
西

土
家

族
苗

族
自

治
州

保
靖

县
迁

陵
镇

那
铁

村
容

器
湘

X
K
16
-2
04
-0
06
04

20
19
/2
/2
2

20
24
/2
/2
1

有
效

期
届

满
未

延
续

—
5
—

序 号
市

州
企

业
名

称
生

产
地

址
产

品
名

称
证

书
编

号
发

证
日

期
有

效
期

至
注

销

原
因

18
岳

阳
湖

南
蓝

天
旭

日
纸

塑
包

装
有

限
公

司
湖

南
省

岳
阳

市
平

江
县

伍
市

镇
伍

市
工

业
园

工
具

湘
X
K
16
-2
04
-0
06
06

20
19
/3
/1
1

20
24
/3
/1
0

有
效

期
届

满
未

延
续

19
邵

阳
城

步
苗

族
自

治
县

华
兴

民
族

实
业

有
限

公
司

城
步

工
业

集
中

区
县

城
蓝

玉
路

段
工

具
湘

X
K
16
-2
04
-0
06
07

20
19
/3
/1
4

20
24
/3
/1
3

有
效

期
届

满
未

延
续

20
长

沙
长

沙
亮

平
塑

料
包

装
材

料
有

限
公

司
浏

阳
市

北
盛

镇
乌

龙
新

村
神

冲
组

工
具

湘
X
K
16
-2
04
-0
06
09

20
19
/3
/2
5

20
24
/3
/2
4

有
效

期
届

满
未

延
续

21
益

阳
益

阳
固

美
诚

塑
料

包
装

有
限

公
司

湖
南

省
益

阳
市

资
阳

区
新

桥
河

镇
有

色
工

业
园

内
非

复
合

膜
袋

湘
X
K
16
-2
04
-0
10
10

20
24
/2
/2
3

20
29
/2
/2
2

企
业

申
请

注
销

22
永

州
道

县
家

家
旺

纸
塑

制
品

厂
湖

南
省

永
州

市
道

县
上

关
街

道
龙

江
桥

村
工

具
湘

X
K
16
-2
04
-0
04
08

20
23
/1
2/
18

20
28
/1
2/
17

例
行

检
查

不
合

格

23
永

州
永

州
星

月
投

资
科

技
有

限
公

司
湖

南
省

永
州

市
蓝

山
县

学
府

路
以

北
、

龙

泉
路

以
西

工
具

湘
X
K
16
-2
04
-0
07
45

20
23
/1
2/
14

20
28
/1
2/
13

例
行

检
查

不
合

格

24
郴

州
湖

南
天

天
蜜

饮
生

态
科

技
有

限
公

司

湖
南

省
郴

州
市

北
湖

区
增

福
街

道
10
7
国

道
（

科
技

工
业

园
）

元
贞

创
业

服
务

有
限

公
司

标
准

厂
房

5
栋

3
楼

容
器

湘
X
K
16
-2
04
-0
08
51

20
23
/1
2/
13

20
27
/6
/2
0

例
行

检
查

不
合

格

25
长

沙
湖

南
邦

亚
包

装
材

料
有

限
公

司

湖
南

省
长

沙
市

岳
麓

区
麓

谷
街

道
汇

智
中

路
16
9
号

金
导

园
一

期
工

业
厂

房
A

区
6

栋
10
1
房

容
器

湘
X
K
16
-2
04
-0
09
87

20
23
/1
2/
13

20
28
/1
2/
12

例
行

检
查

不
合

格

26
常

德
石

门
县

万
江

缘
新

材
料

科
技

有
限

公
司

湖
南

省
常

德
市

石
门

县
宝

峰
街

道
竹

园
塔

社
区

智
慧

路
航

天
磁

电
公

司
三

期
产

业
园

3
栋

厂
房

一
楼

工
具

湘
X
K
16
-2
04
-0
09
98

20
24
/1
/1
0

20
29
/1
/9

例
行

检
查

不
合

格

—
6
—

序 号
市

州
企

业
名

称
生

产
地

址
产

品
名

称
证

书
编

号
发

证
日

期
有

效
期

至
注

销

原
因

27
长

沙
湖

南
大

王
山

水
业

有
限

公
司

湖
南

省
长

沙
市

岳
麓

区
洋

湖
街

道
蓝

天
村

石
塘

子
组

8
号

容
器

湘
X
K
16
-2
04
-0
10
06

20
24
/1
/2
6

20
29
/1
/2
5

例
行

检
查

不
合

格

28
益

阳
益

阳
市

和
达

彩
印

包
装

有
限

公
司

湖
南

省
益

阳
市

赫
山

区
沧

水
铺

镇
黄

团
岭

村
38
8#

编
织

袋
湘

X
K
16
-2
04
-0
10
07

20
24
/2
/8

20
29
/2
/7

例
行

检
查

不
合

格

29
长

沙
湖

南
健

饮
纸

塑
制

品
有

限
公

司
湖

南
省

长
沙

市
浏

阳
市

达
浒

镇
麻

洲
社

区

高
车

组
食

品
用

纸
容

器
湘

X
K
16
-2
05
-0
01
16

20
21
/1
1/
10

20
26
/1
1/
9

企
业

申
请

注
销

30
长

沙
湖

南
品

悟
纸

品
包

装
科

技
有

限
公

司

湖
南

省
长

沙
市

开
福

区
青

竹
湖

街
道

青
竹

湖
路

1
号

2#
栋

A
库

1
楼

中
段

南
侧

食
品

用
纸

包

装
、

食
品

用
纸

容
器

湘
X
K
16
-2
05
-0
01
52

20
23
/1
2/
13

20
28
/1
2/
12

例
行

检
查

不
合

格

31
株

洲
湖

南
洁

宇
日

化
新

技
术

股
份

有
限

公
司

湖
南

省
株

洲
渌

口
经

济
开

发
区

南
洲

新
区

渌
湘

大
道

食
品

用
洗

涤
剂

湘
X
K
16
-1
14
-0
00
16

20
18
/1
2/
26

20
24
/3
/2

有
效

期
届

满
未

延
续

32
长

沙
长

沙
永

瑞
厨

具
有

限
公

司
湖

南
省

长
沙

县
黄

花
镇

龙
塘

社
区

黄
花

工

业
园

扬
帆

路
99

号

电
热

食
品

加
工

设
备

湘
X
K
01
-3
02
-0
00
15

20
20
/8
/1
2

20
25
/8
/1
1

企
业

申
请

注
销